
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 августа 2017 года              № 954 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 18.11.2016 года № 1372 «Об организации 

бесплатной перевозки обучающихся муниципальных общеобразовательных 

организаций городского округа город Шахунья Нижегородской области»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город 

Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. В состав межведомственной комиссии по безопасности перевозки   

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций городского округа 

город Шахунья Нижегородской области внести следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по безопасности перевозки   

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций городского округа 

город Шахунья Нижегородской области следующих членов комиссии: 

-Ветюгову Светлану Александровну - делопроизводителя МКУ 

«Многофункциональный сервисный центр системы образования», секретаря комиссии 

(по согласованию); 

-Щербакова Владимира Александровича - начальника Сявского 

территориального отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

-Дружинина Алексея Ивановича - специалиста по охране труда и технике 

безопасности 1 категории МКУ «Многофункциональный сервисный центр системы 

образования» (по согласованию). 



1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии по безопасности 

перевозки обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 

городского округа город Шахунья Нижегородской области следующих членов 

комиссии: 

-Вахрамеева Александра Викторовича; 

-Пошалову Наталию Юрьевну. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области (А.А. Шлякову) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области  Серова А.Д. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


